2025年4月1日

姫路大学 学生 各位

姫路大学附属図書館

図書館⾧

姫路大学学生対象 図書館オリエンテーションの実施について

姫路大学学生の皆さんを対象に、図書館オリエンテーションを下記のとおり実施します。本学の図書館の使い方や、図書館で利

用できる様々な資料やサービスについて知ることができますので、ぜひご参加ください。

○実施日時

４月 7 日（月） 16:30～17:00 ---（開始時間）16:30

４月 8 日（火）
9:30～11:00 ---（開始時間） 9:30,10:00,10:30

16:30～17:00 ---（開始時間）16:30

４月 9 日（水）
9:30～10:30 ---（開始時間） 9:30,10:00

15:00～17:00 ---（開始時間）15:00,15:30,16:00,16:30

４月 10 日（木） 16:30～17:00 ---（開始時間）16:30

４月 11 日（金）
9:30～10:30 ---（開始時間） 9:30, 10:00

14:00～17:00 ---（開始時間）14:00,14:30,15:00, 15:30, 16:00,16:30

４月 14 日（月） 16:30～17:00 ---（開始時間）16:30

４月 15 日（火）
9:30～11:00 ---（開始時間） 9:30,10:00,10:30

16:30～17:00 ---（開始時間）16:30

上記の時間帯に、約 7 人ずつのグループで説明します。参加したい日の開始時間までに図書館へ来てください。

○実施スケジュール

 1. 受付:図書館入口の職員に、「オリエンテーションに来ました」と伝えてください。学生証を提示してください。

 2. 図書館職員からの説明:図書館の利用の仕方やサービス、所蔵資料の配置などについて説明します。また、MyOPAC

（アカウントサービス）のID・パスワードを交付します。

○実施場所   姫路大学附属図書館（旧2号棟1階）

○注意事項

・来館時はスマートフォン等を音の鳴らない設定にしてください

・上記の実施時間に参加ができない場合は、随時対応しますので、図書館員までお声かけください。

《問い合わせ先》 姫路大学附属図書館（姫路大学 教学部図書館）

E-mail: tosyokan@koutoku.ac.jp  Tel: 079-247-7396

2号棟

旧 2号棟

1号棟

1号棟

2号棟

正門

体育館

図書館（旧 2号棟 1階）